PORTARIA Nº 11/2023

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD, no âmbito do Programa

Universidade Aberta do Brasil, no uso das suas atribuições, considerando o Regimento

Interno da Universidade Federal da Bahia.

RESOLVE:

Designar os membros, sob a coordenação do primeiro, para compor a comissão de seleção

de PROFESSOR FORMADOR INTERNO para o CURSO SUPERIOR EM GESTÃO

DO TURISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, ofertado na modalidade a

distância, conforme o disposto a seguir:

Prof. Dr. Sergio Ricardo Goes Oliveira - SIAPE 3083809

Prof. Dr. Klayton Santana Porto - SIAPE 2183687

André Luiz Correia da Cruz - CPF: 807.971.805-91

 Salvador, 21 de dezembro de 2023

______________________________

MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA